INNOCENTIUS PP. XII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM Nos per dilectum filium nobilem virum modernum Ducem de Medina Celi ipsius Caroli Regis apud nos et Seelen Anglicam Oratorem expositum fuit, quod alias Fel. rec. Innocentius P. P. XI. Praelector nosse Hospitali Innocentium nunc Civitatis Hispaniae de alicuius subventionis auxilio providere velens, eidem Hospitali unam pensionem annuam mille et quingentorum ducatorum monetae Hispanica super fructibus, redditibus, et proventus Mensae Archiepiscopalis Hispaniae, quia de iure patronatus ipsius Caroli Regis ex privilegio Anglici, eum non inveniebatur eatenus in aliquo derogatum esse dignoscatur, ad decennium tunc proximam tunc duraturam sub certa modo et forma tunc expressis reservavit, constituit, et assignavit, et alias prout in eiusdem Innocentij Praelectoris litteris de super subolumbo expeditis brevius dicitur contineri. Cum autem sicut eadem expositio subiungebat decennij, ad quod prout ita sicut promittitur reservata fuit, finis imminere, nec tamen causa propter quod reservatio pensionis huius facta fuit adhuc cessaverit, cum ad quod prout ita Carolus Rex eandem pensionem ad aliud decennium a nobis prorogari quemaelmochem Venilis frater modernus Archiepiscopus Hispaniae suum ad id consensus iam praestitit, nos ipsius Caroli Regis votis hac in re quantum cum Dno pessimus favorabiliter annuere volentes, ac dilectorum filiorum modernorum decemorum, seu Administratores eiusdem Hospitalis, singulares personas a quibusvis excois, suspensis, et interdictis, aliisque ecclesiis sentent. cen. excois a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodo in odat exant, ad officium intium dumtaxat consequentiarum serie absolventes, et absolutas fore censentes, quibus eiusdem Caroli Regis nomine nobis per memoratum Ducem humiliter porreddis inclinati, de Veniliis fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilio Tridentini interirecum concilio, et attento consensu prorogationi huius a nostro Archiepiscopo sicut promittitur praestito, reservationem, constitutionem, et assignationem super pensionis annua mille et quingentorum ducatorum monetae Hispanica super fructibus, redditibus, et proventus Mensae Archiepiscopalis Hispaniae Hospitali prout a memorato Innocentio Praelectore facta, ut prout, ad aliud decennium ab octava die mensis Januarii decemij computandum, servata caterogui prout litterarum forma, et dispositione, quae Anglicae tenore intium extenelimus, et ampliamus, salva tamen semper in praemissis auctoritate Congregationis memoratorum Cardinalium, Decernentes easdem intes litteras, firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, et Hospitali, et Oeconomis, seu Administratores prout in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, si quod in praemissis per quoscumque iudices Ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Anglici Auditores iudicari, et definiti debere, ac irritum, et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus omnibus, et singulis illis, quae in litteris Innocentij Praelectoris litteris concessa sunt non obstante cateridque contrariis quibuscumque. Dat. Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die vij. Maij MDCXIV. Pontus Nostri Anno Tertio